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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 27.06.2023r.
                                                                                                         Do wszystkich zainteresowanych
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn.zm.),  zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę fabrycznie nowego sprzętu i aparatury medycznej dla NZOZ Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o., nr sprawy: nr sprawy: ZP/TP/06/23
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w dniu 26.06.2023r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy: część nr 3 – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej – 3 sztuki
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 42 dni kalendarzowych (6 tygodni) od daty podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. 
Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający nie ma możliwości wydłużenia terminu dostawy.
Jednoczenie Zamawiający informuje, że w treści SWZ określił maksymalny termin realizacji zamówienia – 30 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy i oczekuje terminowej dostawy przedmiotu zamówienia, również z uwagi na fakt, iż zamówienie współfinansowane jest ze środków zewnętrznych (na Zamawiającym ciąży obowiązek wykorzystania otrzymanych środków w określonym czasie). Ponadto, termin dostawy jest jednym z kryteriów oceny ofert (oceniany w skali od 0 do 40 pkt.).
 Pytanie nr 2
Dotyczy: część nr 3 – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej – 3 sztuki
Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poręczy bocznych składanych wzdłuż leża?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zmawiający wymaga zgodnie z SWZ, tj. poręcze boczne składane pod leże.
 Pytanie nr 3
Dotyczy: część nr 3 – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej – 3 sztuki
Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednopoziomowej konstrukcji do badań rentgenowskich (materiał HPL na całej długości)?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zmawiający wymaga zgodnie z SWZ, tj. dwupoziomowa konstrukcja do badań rentgenowskich (materiał HPL, na całej długości).
 Pytanie nr 4
Dotyczy: część nr 3 – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej – 3 sztuki
Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szerokości łóżka z podniesionymi i opuszczonymi poręczami / barierkami maksymalnie 778 mm (+/- 10 mm)?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania wózka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 3 do SWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli (kolumna – „Opis zaoferowanych rozwiązań”) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.06.2023r. 
 Pytanie nr 5
Dotyczy: część nr 3 – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej – 3 sztuki
Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokości regulowanej w zakresie 600 – 920 mm (+/- 10 mm)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zmawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 6
Dotyczy: część nr 3 – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej – 3 sztuki
Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pozycji Trendelenburga / anty-Trendelenburga 20o?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zmawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 7
Dotyczy: część 4 - Łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczne) – 1 sztuka
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 42 dni kalendarzowych (6 tygodni) od daty podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. 
Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający nie ma możliwości wydłużenia terminu dostawy.
Jednoczenie Zamawiający informuje, że w treści SWZ określił maksymalny termin realizacji zamówienia – 30 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy i oczekuje terminowej dostawy przedmiotu zamówienia, również z uwagi na fakt, iż zamówienie współfinansowane jest ze środków zewnętrznych (na Zamawiającym ciąży obowiązek wykorzystania otrzymanych środków w określonym czasie). Ponadto, termin dostawy jest jednym z kryteriów oceny ofert (oceniany w skali od 0 do 40 pkt.).
 Pytanie nr 8
Dotyczy: część 4 - Łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczne) – 1 sztuka
Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie długości wózka 2143 mm (+/- 10 mm)?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ – długość wózka 2130 mm (+/- 20 mm). Długość wózka 2143 mm mieści się w zakresie dopuszczonym przez Zamawiającego.
 Pytanie nr 9
Dotyczy: część 4 - Łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczne) – 1 sztuka
Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szerokości wózka 778 mm (+/- 10 mm)?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ – szerokość wózka 980 mm (+/- 20 mm).
 Pytanie nr 10
Dotyczy: część 4 - Łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczne) – 1 sztuka
Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leża wózka 2-segmentowego przystosowanego do materaca wymiarach 1900 mm x 650 mm?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ – leże wózka 2-segmentowe o wymiarach 2000 mm (+/- 20 mm) x 820 mm (+/- 20 mm).
 Pytanie nr 11
Dotyczy: część 4 - Łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczne) – 1 sztuka
Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zakresu regulacji wysokości hydraulicznego 600 – 920 mm (+/- 10 mm)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 12
Dotyczy: część 4 - Łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczne) – 1 sztuka
Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czterech tworzywowych kół jezdnych o średnicy 200 mm, nadających się tylko do jazdy wewnątrz pomieszczeń?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 13
Dotyczy: część 4 - Łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczne) – 1 sztuka
Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w centralny hamulec z dźwigniami przy czterech kołach? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania łóżka/ wózka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 3 do SWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli (kolumna – „Opis zaoferowanych rozwiązań”) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.06.2023r. 
 Pytanie nr 14
Dotyczy: część 4 - Łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczne) – 1 sztuka
Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie barierek bocznych ze stali nierdzewnej i stali lakierowanej proszkowo, składanych, wyposażonych w krawędź zabezpieczającą przed uderzeniami?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania łóżka/ wózka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 3 do SWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli (kolumna – „Opis zaoferowanych rozwiązań”) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.06.2023r. 
 Pytanie nr 15
Dotyczy: część 4 - Łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczne) – 1 sztuka
Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dopuszczalnego obciążenia wózka 310 kg?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, tj. dopuszczalne obciążenie wózka min. 320 kg.
 Pytanie nr 16
Dotyczy: część 4 - Łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczne) – 1 sztuka
Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o wadze max 135 kg?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
 Pytanie nr 17
Dotyczy: część 4 - Łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczne) – 1 sztuka
Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca o grubości 10 cm w pokrowcu wykonanym z poliestru i poliuretanu w kolorze ciemnoniebieskim? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 18
Dotyczy: część 4 - Łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczne) – 1 sztuka
Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie barierek bocznych wystających ponad leże po rozłożeniu 31 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 19
Dotyczy: część 4 - Łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczne) – 1 sztuka
Czy (w pkt. 25) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w 2 szyny na akcesoria i 8 haczyków?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania łóżka/ wózka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 3 do SWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli (kolumna – „Opis zaoferowanych rozwiązań”) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.06.2023r. 
 Pytanie nr 20
Dotyczy: część 4 - Łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczne) – 1 sztuka
Czy (w pkt. 26) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie uchwytu na kroplówkę z 2 hakami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 21
Dotyczy: część 4 - Łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczne) – 1 sztuka
Czy (w pkt. 26) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego w tworzywowej osłonie podwozia wyprofilowane miejsce na butlę z tlenem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania łóżka/ wózka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 3 do SWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli (kolumna – „Opis zaoferowanych rozwiązań”) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.06.2023r.
 Pytanie nr 22
Dotyczy: część 6 - Fotel – wózek do transportu pacjentów w pozycji siedzącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczny) – 1 sztuka
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 42 dni kalendarzowych (6 tygodni) od daty podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. 
Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający nie ma możliwości wydłużenia terminu dostawy.
Jednoczenie Zamawiający informuje, że w treści SWZ określił maksymalny termin realizacji zamówienia – 30 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy i oczekuje terminowej dostawy przedmiotu zamówienia, również z uwagi na fakt, iż zamówienie współfinansowane jest ze środków zewnętrznych (na Zamawiającym ciąży obowiązek wykorzystania otrzymanych środków w określonym czasie). Ponadto, termin dostawy jest jednym z kryteriów oceny ofert (oceniany w skali od 0 do 40 pkt.).
 Pytanie nr 23
Dotyczy: część 6 - Fotel – wózek do transportu pacjentów w pozycji siedzącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczny) – 1 sztuka
Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka do przewożenia chorych w pozycji siedzącej o obciążeniu 310 kg, umożliwiającym prowadzenie procedury FAST, wózek z materacem segmentu pleców i uda 10 cm umożliwiający długotrwałe przebywanie pacjenta, wózek 4 segmentowy?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 24
Dotyczy: część 6 - Fotel – wózek do transportu pacjentów w pozycji siedzącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczny) – 1 sztuka
Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obciążenia maksymalnego 310 kg?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 25
Dotyczy: część 6 - Fotel – wózek do transportu pacjentów w pozycji siedzącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczny) – 1 sztuka
Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokości regulowanej w zakresie 600 – 920 mm (+/- 10 mm) z możliwością dostosowania do wysokości stołów operacyjnych, łóżek szpitalnych?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 26
Dotyczy: część 6 - Fotel – wózek do transportu pacjentów w pozycji siedzącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczny) – 1 sztuka
Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów zewnętrznych wózka: długości 2143 mm (+/- 10 mm), szerokości 778 mm (+/- 10 mm)?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 27
Dotyczy: część 6 - Fotel – wózek do transportu pacjentów w pozycji siedzącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczny) – 1 sztuka
Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leża wózka 4 – sekcyjnego (w tym trzech segmentów ruchomych), oparcie leża gwarantujące wysoką stabilność przy obciążeniu maksymalnym 310 kg?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 28
Dotyczy: część 6 - Fotel – wózek do transportu pacjentów w pozycji siedzącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczny) – 1 sztuka
Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie platformy segmentu uda o wymiarach 395 x 610 mm?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 29
Dotyczy: część 6 - Fotel – wózek do transportu pacjentów w pozycji siedzącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczny) – 1 sztuka
Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji segmentu oparcia uda 40o? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania fotela/ wózka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 3 do SWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli (kolumna – „Opis zaoferowanych rozwiązań”) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.06.2023r.
 Pytanie nr 30
Dotyczy: część 6 - Fotel – wózek do transportu pacjentów w pozycji siedzącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczny) – 1 sztuka
Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka bez podłokietników?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 Pytanie nr 31
Dotyczy: część 7 – Ssak próżniowy – regulator próżni (zestaw) do centralnej próżni – 8 zestawów
Prosimy o wyjaśnienie czy w części 7 Zamawiający dopuści zbiornik/ słój wielorazowy na wydzieliny o pojemności 2l? Zmiana tego parametru nie ma wpływu na jakość, funkcjonalność i jakość użytkowania sprzętu.
Odpowiedź: 
Zamawiający w pkt. 3 części nr 7 wymaga zaoferowania wyposażenia minimalnego ssaka/ zestawu, w tym m.in.:
- zbiornik/ słój wielorazowy na wydzieliny o pojemności min. 2 litry nietłukący pokrywą z zabezpieczeniem przed przelaniem.
Zamawiający określił minimalną pojemność zbiornika/ słoja jaką Wykonawca winien zaoferować.
Mając na uwadze powyższe, słój wielorazowy na wydzieliny o pojemności 2l spełnia wymagania Zamawiającego.
 Pytanie nr 32
Dotyczy: część 7 – Ssak próżniowy – regulator próżni (zestaw) do centralnej próżni – 8 zestawów
Prosimy o wyjaśnienie czy w części 7 Zamawiający dopuści przewód ssący silikonowy z zaworem zatrzymującym ssanie 2m? Zaproponowana zmiana nie wpłynie w żaden sposób na komfort pracy 
Odpowiedź: 
Zamawiający w pkt 3 części nr 7 dopuszcza możliwość zaoferowania przewodu ssącego, silikonowego z zaworem zatrzymującym ssanie 2m.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania ssaka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 3 do SWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli (kolumna – „Opis zaoferowanych rozwiązań”) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.06.2023r. 
 Pytanie nr 33
Dotyczy: część 7 – Ssak próżniowy – regulator próżni (zestaw) do centralnej próżni – 8 zestawów
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w części 7 zaakceptuję dostawę towaru za pośrednictwem firmy kurierskiej bez obecności Wykonawcy przy sporządzaniu protokołu zdawczo-odbiorczego oraz sprawdzenia poprawności działania przez Wykonawcę dostarczonego towaru? Rezygnacja z tych wymagań wpłynie korzystnie na obniżenie wartości oferty, ze względu na brak konieczności delegowania pracownika do wykonania tych czynności. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 34
Dotyczy: część 7 – Ssak próżniowy – regulator próżni (zestaw) do centralnej próżni – 8 zestawów
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w części 7 zaakceptuję dostawę towaru za pośrednictwem firmy kurierskiej bez szkolenia, montażu, uruchomienia i oddania sprzętu wraz z podpisaniem protokołu zdawczo- odbiorczego i sprawdzenia sprzętu bez udziału Wykonawcy? Warto zauważyć, że ssaki próżniowe nie są urządzeniami skomplikowanymi w obsłudze i wykwalifikowany personel szpitala nie wymaga dodatkowych szkoleń w zakresie ich obsługi. Na podstawie dostarczonych instrukcji obsługi, wykwalifikowany personel medyczny jest w stanie samodzielnie zamontować, sprawdzić i użytkować urządzenia. Rezygnacja z tych wymagań wpłynie korzystnie na obniżenie wartości oferty, ze względu na brak konieczności delegowania pracownika do wykonania tych czynności. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
 Pytanie nr 35
Dotyczy: część 7 – Ssak próżniowy – regulator próżni (zestaw) do centralnej próżni – 8 zestawów
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w części 7 odstąpi od wymogu przeprowadzenia przeglądów technicznych. Rezygnacja z wymogu przeglądów, serwisu oraz konserwacji wpłynie korzystnie na wartość oferty. Producenci urządzeń opisanych w w/w pakiecie nie wymagają serwisów, konserwacji i przeglądów wykonywanych przez dystrybutora. Zalecają jedynie kontrole przez użytkownika sprzętu. Rezygnacja z tych wymagań wpłynie korzystnie na obniżenie wartości oferty, ze względu na brak konieczności delegowania pracownika do wykonania tych czynności. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga dla części nr 7 przeprowadzania przeglądów technicznych - 
§6 ust. 13 wzoru umowy – Przepisy §6 ust. 3, 4 i 6 nie mają zastosowania dla przedmiotu zamówienia wskazanego w części nr 7. 
 Pytanie nr 36
Dotyczy: część 7 – Ssak próżniowy – regulator próżni (zestaw) do centralnej próżni – 8 zestawów
Prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu napraw gwarancyjnych oraz wydłużenie czasu usunięcia usterki/awarii nie wynikających z uszkodzeń mechanicznych powstałych z winy Zamawiającego w części 7 do 7 dni roboczych od przyjęcia zgłoszenia o awarii oraz o możliwość wykonywania tych czynności w serwisie Wykonawcy. Koszty transportu urządzenia, który wymaga usunięcia usterki i awarii nie wynikających z uszkodzeń mechanicznych powstałych z winy Zamawiającego w obydwie strony pokrywałby Wykonawca. 
Odpowiedź: 
Taki zapis już istnieje. 
Dodatek nr 3 do SWZ – część nr 7 pkt. 5: Usunięcie usterki/awarii przedmiotu zamówienia do 7 dni roboczych od przyjęcia zgłoszenia o awarii (w serwisie Wykonawcy). Koszty transportu urządzenia, które wymaga usunięcia usterki/ awarii (nie wynikających z uszkodzeń mechanicznych powstałych z winy Zamawiającego) pokrywa Wykonawca (w obie strony).
Wzór umowy - §6 ust. 14 – W zakresie części nr 7, Wykonawca zobowiązuje się dokonywać bezpłatnych napraw gwarancyjnych przedmiotu zamówienia w serwisie Wykonawcy do 7 dni roboczych od momentu przyjęcia zgłoszenia o awarii. Wykonawca pokrywa wszelkie koszty związane z naprawami gwarancyjnymi, w tym koszty transportu urządzenia (w obie strony).
 Pytanie nr 37
Dotyczy: część 7 – Ssak próżniowy – regulator próżni (zestaw) do centralnej próżni – 8 zestawów
Proszę o uszczegółowienie zapisu ,,naprawy’. Takie określenie jest zbyt ogólnikowe i może zawierać szeroki i nieprzewidywalny zakres zadań, co nie pozwala Wykonawcy na prawidłowe i korzystne dla obu stron skalkulowanie kosztów wykonania zadania. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy naprawy urządzeń obejmują uszkodzenia, które nie wystąpiły z winy użytkownika oraz prosimy o wyjaśnienie czy naprawy mają obejmować uszkodzenia mechaniczne?
Odpowiedź: 
Zamawiający ma tu na myśli wyłącznie naprawy obejmujące uszkodzenia, które nie wystąpiły z winy użytkownika, zgodne z instrukcją obsługi producenta sprzętu (w okresie gwarancji).
 Pytanie nr 38
Dotyczy: część 1 – Komplet do trudnej intubacji – Wideolaryngoskop – 1 komplet
Prosimy o dopuszczenie urządzenia wyprodukowanego w ostatniej partii produkcyjnej w 2022 roku, sprowadzonego od producenta z myślą o Państwa zamówieniu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Tym samym, Zamawiający modyfikuje dodatek nr 3 do SWZ – część nr 1, pozycja 1, w następujący sposób:
	1
	Urządzenie fabrycznie nowe, rok produkcji nie wcześniej niż 2023
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia – rok produkcji 2022
	TAK – podać  
	


Zamawiający informuje również, że dokonał poprawy omyłki pisarskiej w dodatku nr 3 do SWZ – część nr 1, pozycja nr 4, w następujący sposób:
	4
	Możliwość bezprzewodowego przesyłania obrazu na żywo bezpośrednio do innych urządzeń poprzez komunikację WiFi
	TAK
	


Zmodyfikowany dodatek nr 3 do SWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
 Pytanie nr 39
Dotyczy: część 1 – Komplet do trudnej intubacji – Wideolaryngoskop – 1 komplet
Prosimy o dopuszczenie urządzenia z wielorazową optyką, której nie trzeba wymieniać gdyż jest uniwersalna i pasuje do każdego rozmiaru łyżek (rozmiar łyżek oznaczony nazwą modelu zarówno na opakowaniu zbiorczym jak i pojedynczej sztuce, łyżki bezkanałowe).
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
 Pytanie nr 40
Dotyczy: część 1 – Komplet do trudnej intubacji – Wideolaryngoskop – 1 komplet
Prosimy o dopuszczenie urządzenia, które ze względu na brak rozłączania elementów posiada wspólną baterię dla monitora i optyki – czas ładowania do 4h czas działania do 4h. Urządzenie może być ładowane przez port USB typu C (służący także do zgrywania danych) – w zestawie ładowarka. Czas do rozładowywania pokazywany jest procentowo. Urządzenie pozwala przeprowadzić tradycyjną intubację nawet przy rozładowanym monitorze.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
 Pytanie nr 41
Dotyczy: część 1 – Komplet do trudnej intubacji – Wideolaryngoskop – 1 komplet
Prosimy o rezygnację z parametru dopuszczenia do stosowania w środowisku MRI, bądź udokumentowanie planów używania tego urządzenia w tym środowisku.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza urządzenie bez możliwości stosowania w środowisku rezonansu magnetycznego MRI.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania wideolaryngoskopu  o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 3 do SWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli (kolumna – „Opis zaoferowanych rozwiązań”) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.06.2023r. 
Zamawiający modyfikuje dodatek nr 3 do SWZ – część nr 1, pozycja 17, w następujący sposób:
	17
	Możliwość stosowania w środowisku rezonansu magnetycznego MRI
	TAK/ NIE – podać 
	


Zmodyfikowany dodatek nr 3 do SWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.
 Pytanie nr 42
Dotyczy: część 1 – Komplet do trudnej intubacji – Wideolaryngoskop – 1 komplet
Prosimy o dopuszczenie urządzenia, którego zabezpieczenie przed parowaniem znajduje się na łyżce jednorazowej.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
 Pytanie nr 43
Dotyczy: część 1 – Komplet do trudnej intubacji – Wideolaryngoskop – 1 komplet
Prosimy o wskazanie wykazanej normy odporności na płyn i pyl które ma spełniać urządzenie. Poniżej znajduje się rozpiska norm: 
Odporność na płyny / wodę: 
- brak ochrony;
- ochrona przed kroplami wody spadającymi pionowo (z kondensacji);
- ochrona przed kroplami wody padającymi na obudowę pod kątem 15° względem położenia normalnego;
- ochrona przed kroplami padającymi pod kątem 60° od pionu;
- ochrona przed kroplami padającymi pod dowolnym kątem, ze wszystkich stron (deszcz);
- ochrona przed strumieniem wody z dowolnego kierunku;
- ochrona przed silnymi strumieniami wody lub zalewaniem falą z dowolnego kierunku.
Odporność na pył:
- brak ochrony;
- ochrona przed ciałami o wielkości ponad 50 mm (przypadkowy dotyk dłonią);
- ochrona przed ciałami o wielkości ponad 12,5 mm (przypadkowy dotyk palcem);
- ochrona przed ciałami o wielkości ponad 2,5 mm (przypadkowy dotyk drutem lub wkrętakiem);
- ochrona przed ciałami o wielkości ponad 1 mm (cienkie narzędzie, cienki przewód);
- ochrona przed wnikaniem pyłu w ilościach zakłócających pracę urządzenia;
- całkowita ochrona przed wnikaniem pyłu.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie określił w opisie przedmiotu zamówienia norm odporności na pył i ciecze. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia.
 Pytanie nr 44
Dotyczy: część 4 - Łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczne) – 1 sztuka
Czy Zamawiający przychyli się do prośby i wydłuży okres realizacji zamówienia do 10 tygodni? Obecna sytuacja geopolityczna powoduje opóźnienia w terminach dostaw co wypływa na wydłużanie się terminu realizacji.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Jednoczenie Zamawiający informuje, że w treści SWZ określił maksymalny termin realizacji zamówienia – 30 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy i oczekuje terminowej dostawy przedmiotu zamówienia, również z uwagi na fakt, iż zamówienie współfinansowane jest ze środków zewnętrznych (na Zamawiającym ciąży obowiązek wykorzystania otrzymanych środków w określonym czasie). Ponadto, termin dostawy jest jednym z kryteriów oceny ofert (oceniany w skali od 0 do 40 pkt.).
 Pytanie nr 45
Dotyczy: część 4 - Łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczne) – 1 sztuka
Czy Zamawiający przychyli się do prośby i obniży kary umowne za zwłokę w dostawie towaru z 0,5% na 0,1 %? Obecna sytuacja geopolityczna może wiązać się z przerwanymi łańcuchami dostaw materiałów co może wpływać na opóźnienie się terminu realizacji.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
 Pytanie nr 46
Dotyczy: część 4 - Łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczne) – 1 sztuka
Czy Zamawiający dopuści barierki boczne lakierowane proszkowo?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania łóżka/ wózka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 3 do SWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli (kolumna – „Opis zaoferowanych rozwiązań”) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 27.06.2023r. 
 Pytanie nr 47
Dotyczy: część 4 - Łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczne) – 1 sztuka
Czy Zamawiający dopuści wózek bez plastikowej osłony podwozia z miejscem na rzeczy pacjenta?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
 Pytanie nr 48
Dotyczy: część 4 - Łóżko – wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej o zwiększonym udźwigu (bariatryczne) – 1 sztuka
Czy Zamawiający dopuści wózek z barierkami bocznymi wystającymi więcej niż 22cm poza obszar nośny?Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
                                                          Adam Koniuk – Prezes Zarządu
Magdalena Wiadomska-Łażewska – Wiceprezes Zarządu
           (podpisy na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 27 czerwca 2023 r.
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